ist  es  nicht  unmöglich,  dass  man  erst  einige  Zeit  abwarten  wollte, 
bis  sich  die  Verhältnisse  geklärt  haben  werden,  und  diese  Ver- 
muthung  findet  ihre  Bestätigung  darin,  dass  wir  vom  einheimi- 

schen Chronisten  erst  sieben  Jahre  später  (1250)  hören,  dass  sich 
der  ernannte  Metropolit  Cyrill  II.  zum  Patriarchen  begibt. 

Unterdessen  haben  sich  im  Halitscher  Fürstenthum  manche 

wichtige  Begebenheiten  zugetragen,  unter  denen  in  kirchlicher 

Beziehung  der  rege  Verkehr Daniel's  mit  dem  Papst  [nnocenz  [V . 
am  wichtigsten  war.  Daniel  hatte  an  Papst  Innocenz  IV.  eine  Ge- 

sandtschaft mit  einem  Schreiben  abgesendet,35)   und  den  Papst 

35)  Innocentius  etc.  Archiepisco  po  Prnssiae,  Livoniaeel  Estoniae, 
Apost.  sedis  legato.  Sicut  oranes,  quos  extra  aroam  invenit  düuvium, 
perierunt;  ita  omnes,  qui  sunt  extra  communionem  Ecclesiae,  nisi  oonversi  ad 
ejus  unitatem  redierint,  in  aetemae  damnationis  supplicium  deportantur.  Elac 
siquidem  induetus  charissimus  in  Christo  filius  noster  Daniel  res  Russiae 
illustris,  cujus  mentem  Dominus,  qui  non  vult  mortem  peocatoris,  sed  ut  oon« 
vertatur  et  vivat,  sua  mji&ericordia  illustravit,  per  literas  speciale«  et  nun 
cios,  quos  propter  hoc  transmisit  nuper  ad  nostram  praesentiam, 
(Mim  humilitate  ac  instantia  post  ulavit  a  nobis,  ut  ipsuni  et  tot  am  gen- 
tem  ac  regnum  ejus,  hactenus  a  fide  et  anione  praecisos,  ad  unitatem 
ecclesiast  ioa  m  et  devotionem  Eccleeiae  Romanae,  quae  aliarum 
omnium  caput  est  et  magistra,  reeipere  de  benignitate  aolita  curare mus. 
Quoeirca  mandamus,  quatenus  personaliter  ad  partes  illas  acoedens,  bj  praefatus 
res  in  tani  Baneto  proposito  perseverans,  tarn  ipse quam  archiepiscopi et episcopi 
et  alii  magnates  regni  sui  schismate  quolibel  penitus  abjurato  promiserint,  et 
juraverint  se  de  eetero  in  unitate  Bdei,  quam  Eccl.  Romana  praedioal  et  obser- 
vat,  ejusdemque  Ecclesiae  Romanae  devotione  perpetuo  permanauros;  eoe  auc- 
toritate  nostra  reconcili.-.  ei  tamquam  speciales  et  devotosiil  los  ineorpores  prae- 
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ersucht,  damit  er  ihn  (Daniel)  und  sein  Volk  in  die  Gemeinschaft 

der  römischen  Kirche  aufnehme,  und  der  Papst  richtete  bald 

darauf  (1248)  an  Daniel  ein  Schreiben,  worin  er  seinen  Eifer  für